
UCHWAŁA NR XLII/279/2022 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do 1 m³ ścieków dla gospodarstw domowych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 
poz. 2028 z późn. zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dopłaty z budżetu Gminy Nagłowice w okresie od 07.08.2022 r. do dnia 
20.08.2023 r. do ceny 1 m³ odprowadzanych ścieków bytowych z gospodarstw domowych znajdujących się na 
terenie Gminy Nagłowice w wysokości 3,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego  z mocą obowiązującą od dnia 07.08.2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FD90FD-E776-4696-B710-1C7CAAAA1ECF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Dopłata z budżetu Gminy Nagłowice w wysokości 3,00 zł brutto do 1 m³ ścieków odprowadzanych 
z gospodarstw domowych spowoduje zmniejszenie obciążeń finansowych dla finalnych odbiorców. 

Jest to kontynuacja Uchwały Nr XXX/210/2021 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 23 czerwca 2021 r. 
w ustalenia dopłat do 1 m³ ścieków dla gospodarstw domowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FD90FD-E776-4696-B710-1C7CAAAA1ECF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



